
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 

PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  
www.comune.deliceto.fg.it 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
IV SETTORE - URBANISTICA AMBIENTE E PATRIMONIO  

Numero Generale 260 – Data  21/03/2019  
Prot. N. ____ del 

________ 

 

Numero Settoriale 167 - Data 21/03/2019   

 

OGGETTO: FORNITURA DI VASI E TERRICCIO - LIQUIDAZIONE DI SPESA 

DITTA FERRAMENTA REA ROCCO - CIG: Z1B270DCDF  

 

L’anno duemiladiciannove il giorno ventuno del mese di marzo nella sede 

municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il 

Responsabile del Settore Ing. Salvatore PIZZI nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 

Premesso che 

- Con Decreto Sindacale del 01/02/2019 è stato conferito al sottoscritto, Ing. Salvatore PIZZI, l’incarico di 

ingegnere presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Deliceto e Responsabile del Settore Urbanistica, 

Ambiente e Patrimonio; 

- Il Comune di Deliceto ha la necessità di provvedere alla fornitura di vasi e terriccio; 

- Con determinazione n.57 del 07.02.2019 è stata affidata alla ditta Ferramenta Rea Rocco 
con sede legale in Deliceto alla via Borgo Gavitelle n. 14, P.IVA: 01798100713, iscritta all’albo 
fornitori della C.U.C., la fornitura di vasi e terriccio, poiché in possesso dei requisiti di idoneità 
morale, capacità tecnico-professionale ed economico-finanziaria; 

- Con stessa determinazione è stata impegnata la somma di € 250,00; 
- Con determinazione n.142 del 08.03.2019 è stata impegnata l’ulteriore somma di € 

242,88; 
- La ditta Rea Rocco ha provveduto a fornire parte del materiale ed ha emesso la fattura n.7 

nell’importo di € 250,10 di cui € 205,00 per imponibile ed € 45,10 per IVA; 
- Ritenuto poter adottare formale atto di liquidazione di spesa; 

- Dato atto, che alla presente procedura è assegnato il CIG: Z1B270DCDF; 

- Visto il decreto legislativo 18/8/2000, n.267; 

- Visto il Regolamento comunale per lavori, servizi e forniture in economia, approvato con delibera del 

C.C.n.38 del 15/6/2010 e modificato con delibera del C.C.n.18 del 11.06.2013; 

- Visto il Regolamento Comunale dei contratti; 

- Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 

 
D E T E R M I N A 

Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente riportata:  

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
6
0
4
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
5
/
0
3
/
2
0
1
9
 
1
3
:
5
1
:
2
3



 

 

- Liquidare a favore della FERRAMENTA REA ROCCO con sede legale in Deliceto alla via 
Borgo Gavitelle n. 14, P.IVA: 01798100713, la fattura n.7 nell’importo di € 250,10 di cui € 
205,00 per imponibile ed € 45,10 per IVA per la fornitura di vasi e terriccio; 

- Imputare la somma di € 250,10 al cap. 10901/17 del bilancio di previsione pluriennale 
2019 – 2021 ove si trova la dovuta disponibilità; 

- Dare atto che il CIG richiesto per la presente procedura è: Z1B270DCDF; 

- La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

sarà pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line del Comune, per gg. 15 consecutivi; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  

 
 

F.to Ing. Salvatore PIZZI  

 

  

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
6
0
4
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
5
/
0
3
/
2
0
1
9
 
1
3
:
5
1
:
2
3



 

 

 

COMUNE DI DELICETO 

PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  
www.comune.deliceto.fg.it 

 

Determina n. 260 del 21/03/2019  

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per 

quindici giorni consecutivi a partire dal _____________  

 Deliceto, li _____________  

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
 

 

_______________________ 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Ing. Salvatore PIZZI  

_______________________ 

 
 

 

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
2
6
0
4
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
5
/
0
3
/
2
0
1
9
 
1
3
:
5
1
:
2
3


